
Uchwała Nr XXX/196/2013 
Rady Gminy Ga ć 

z dnia 28 lutego  2013r. 
 

w sprawie zaci ągni ęcia zobowi ązania o warto ści przekraczaj ącej granic ę 
ustalon ą przez Radę Gminy w bud żecie na 2013 r. 

 
Działając na podstawie art. 18, ust.2, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 , póz. 1591 z 
późniejszymi zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia w 2013r. zobowiązań na realizację 
projektu „Czas na aktywność w gminie Gać" w ramach działania 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej o wartości przekraczającej 
granice ustalone przez Radę Gminy Gać w budżecie na 2013 rok w kwocie 
165 384 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote). 

 
§2 

 
Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe w kwocie 165 384 zł 
zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Gać na 2014 rok w kwocie 119 044 zł, na 
2015 rok w kwocie 46 340 zł, a źródłem ich pokrycia będą wpływy z podatku rolnego 
od osób fizycznych stanowiących dochody gminy w kwocie 17 365,32 zł oraz środki z 
POKL w kwocie 148 018, 68 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać . 

 
§4 

 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 
Gminy Gać.  

 
§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


